
MKA 2001 E
Mobilní klimatizace

Mobilní a kompaktní klimatizace vytváří ideální pokojové prostředí. Chlazení 
a odvlhčení v jednom. Jednotka je sestavena a připravena k použití, stačí 
připojit hadici odváděného vzduchu. Nastavení chlazení a foukání je zajištěno 
pomocí mechanického otočného vypínače, kterýmlze též klimatizaci vypnout.

Charakteristika
 - Mechanicky nastavitelné horizontální a vertikální větrací lamely
 - Velký ovládací panel s měkkými tlačítky
 - Zapuštěné držadlo
 - Odsávací hadice s okenním nástavcem (délka max. 120 cm)
 - Přívod vzduchu s filtrem s aktivním uhlí
 - Při procesu chlazení se vrací kapalina – není třeba vyprazdňovat zásobník
 - Integrovaný zásobník kondenzátu (objem cca. 1.2 litru)

88 x 49 x 35 cm
88,7 x 67 x 40 cm

cca 28 kg
cca 33 kg

C
2.26
460 kWh za rok
2.080 W
470 m³/h
55 l/den
230 V ~ 50 Hz
360 g

2360105
4006825533996

Rozměry přístroje
Rozměry balení

Hmotnost jednotky
Hmotnost kompletu

Třída energetické účinnosti
EER
Spotřeba energie při chlazení
Chladící výkon
Průtok vzduchu
Odvedená vlhkost
Napětí sítě
Množství náplně chladiva

Bez freonů.
Údaje podle EN 14511.

Art. No.
Bar code

Technické parametry

Tento model je vhodný pro místnosti o celkové ploše max. 60 m³.


